埼玉ＭＨＳＷ第２３－４号
２０２４年３月３１日

会員各位

一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会
　　　　　　　 　選挙管理委員会

２０２４年度理事補充選挙の実施について

　早春の侯、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
２０２４年度は、理事数が定数上限１８名のところ１２名となることから、理事会で検討した結果、一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会役員選挙規定第１０条に基づき、理事補充選挙を下記のとおり実施することといたしました。
つきましては、２０２４年度理事立候補受付を下記のとおり行いますので、理事立候補者は、別紙「立候補届」に必要事項を記入し提出してください。

記

１　日程：
立候補受付期間：２０２４年４月１５日（月）～５月６日（月）（当日消印有効）
投　票　期　間：２０２４年５月１５日（水）～５月２１日（火）（当日消印有効）
定　時　総　会：２０２４年６月２日（日）

２　立候補届の提出方法：郵送（封筒に「立候補届」と朱書のこと）

３　提出先：〒362-0806　北足立郡伊奈町小室818-2
　　　　　　埼玉県立精神保健福祉センター内
　　　　　　埼玉県精神保健福祉士協会事務局

　　　　　　　【問い合わせ先】
　　　　　　　事務局
　　　　　　　担当：塚本・早川・鵜澤・上村
　　　　　　　ＴＥＬ：０４８－７２３－１１１１
　　　　　　　ＦＡＸ：０４８－６１１－７６３８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　            E=mail：saitama-mhsw@outlook.jp

一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会
２０２４年度理事補充選挙立候補届

氏名：
生年月日：昭和・平成　　年　　月　　日　　年齢：　　　歳
精神保健福祉士登録番号：
公益社団法人日本精神保健福祉士会員番号（会員のみ）：
勤務先：
勤務先所在地：
勤務先電話番号：
E－ｍａｉｌ：

立候補理由